
 

 1 

INFORMACJA PRASOWA 

 

Warszawa, 18 maja 2009 roku 

 

Christopher Barrow Prezesem Zarządu ZPPP Browary Polskie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Christopher Barrow jest związany z przemysłem piwowarskim od 20 lat. Swoje 

doświadczenie zdobył na rynkach w Afryce, Azji, Środkowej i Południowej Ameryce  

oraz w Europie. Prezesem Zarządu Grupy śywiec S.A. został w marcu 2007 r. Barrow 

jest abslolwentem Uniwersytetu w Kapsztadzie i posiada tytuł dyplomowanego 

księgowego (RPA).  

 

 „Wybór na Prezesa ZPPP to dla mnie honorowe wyróŜnienie. Obecne osłabienie 

koniunktury na polskim rynku piwa, wynikające ze wzrostu kosztów produkcji, niedawnej 

podwyŜki akcyzy i negatywnego wpływu kryzysu finansowego a takŜe potrzeba 

promowania odpowiedzialnej konsumpcji alkoholu przez branŜę są dla mnie niezwykle 

interesującymi wyzwaniami.” - powiedział po wyborze na Prezesa ZPPP Christopher 

Barrow. 

 

ZPPP jest największą organizacją przemysłu piwnego w Polsce, skupiającą wiodących 

producentów piwa w Polsce. Polska jest czwartym rynkiem piwnym w Europie ze 

sprzedaŜą ponad 35 mln hl. Na stanowisku Prezesa Zarządu ZPPP Browary Polskie 

Christopher Barrow zastępuje Macieja Rybickiego.  

Christopher Barrow objął stanowisko Prezesa Zarządu 
Związku Pracodawców Przemysłu Piwowarskiego w Polsce – 
Browary Polskie, którym będzie przez najbliŜsze dwa lata.  
 
Nowy Prezes ZPPP pełni równieŜ funkcję przedstawiciela 
Związku w najwyŜszych władzach organizacji europejskiej 
The Brewers of Europe oraz Prezesa Zarządu Grupy śywiec 
S.A. 
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* * * 

Zdjęcia Christophera Barrow w duŜej rozdzielczości dostępne na www.grupazywiec.pl  
w sekcji dla mediów 

 

Związek Pracodawców Przemysłu Piwowarskiego Browary Polskie jest organizacją, która skupia największych 
producentów piwa w Polsce, tworzących ponad 90% rynku.  Reprezentuje członków w relacjach z administracją rządową  
i samorządową, organizacjami społecznymi oraz związkami zawodowymi działającymi w przemyśle piwowarskim.  
W swoje zadania statutowe Związek ma takŜe wpisane prowadzenie działalności ukierunkowanej na propagowanie 
odpowiedzialnej sprzedaŜy i konsumpcji alkoholu oraz podejmowanie i wspieranie inicjatyw edukacyjnych w tym zakresie.   

Związek Pracodawców Przemysłu Piwowarskiego jest członkiem europejskiej organizacji The Brewers of Europe 
(Browary Europejskie), która zrzesza stowarzyszenia branŜowe z 23 krajów Unii Europejskiej oraz Norwegii, Szwajcarii  
i Turcji.  

Jako członek Brewers of Europe, Związek Pracodawców Browary Polskie jest aktywnym uczestnikiem stworzonego 
przez Komisję Europejską w czerwcu 2007 roku Forum Alkohol i Zdrowie, będącym platformą współpracy i dialogu 
pomiędzy producentami, organizacjami rządowymi i pozarządowymi na arenie europejskiej.  

Grupa śywiec S.A. jest jednym z największych producentów piwa w Polsce oraz częścią Grupy Heineken. Rocznie 
sprzedajemy pow. 13 mln hl piwa produkowanego w naszych pięciu browarach (w śywcu, Warce, Elblągu, LeŜajsku i 
Cieszynie). NajwaŜniejsze marki Spółki to śywiec, Heineken, Warka, Strong i Tatra. Marką flagową Grupy jest śywiec – 
pierwsze piwo premium i największe piwo eksportowe Polski, sprzedawane za granicą od stu lat, obecnie w ponad 20 
krajach świata. WaŜną część naszego portfolio stanowią piwa regionalne: Królewskie (Polska centralna), LeŜajsk 
(południowo-wschodnia) i Specjal (północna). Prowadzimy równieŜ dystrybucję zagranicznych piw specjalnych 
(Desperados, Paulaner, Fischer, Murphy’s) i polskich piw specjalnych (Kaper, śywiec Porter i Freeq w trzech odmianach). 
Grupa śywiec S.A. zatrudnia ponad 6000 osób.  

 

Dodatkowych informacji udzielają: 

Danuta Gut 

Dyrektor biura ZPPP w Polsce – Browary Polskie  

Tel. (022) 850 91 14 

e-mail: biuro@browary-polskie.pl  

 

Małgorzata Marzewska 

Marketing & Communications Consultants 

GSM: 0-602 311 466 

e-mail: marzewska@mcconsultants.pl 

 

Sebastian Tołwiński 

Kierownik ds. Relacji z Mediami, Grupa śywiec 

Tel. (022) 537 6000 

sebastian.tolwinski@grupazywiec.pl 


